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Vihreän siirtymän vauhdittaminen, ohjausryhmän 3. kokous 

Aika:  Torstaina 12.5.2022 klo 11:30-12:30 

Paikka:  Teams 

Kutsutut: Leena Ylä-Mononen  
Tarja Haaranen  
Anna-Leena Seppälä  

 Ismo Tiainen  
Johanna Korpi  
Juho Korpi  
Sami Koivula  
Jonas Liimatta  
Hanna Eronen-Jarva  
Tia Laine-Ylijoki-Laakso  
Erja Werdi 
Aino Pietarinen 
 

Asialista 

1. Kokouksen avaus  
Puheenjohtajana toiminut Tarja Haaranen avasi kokouksen. Asioiden käsittelyjärjestys 
vaihdettiin siten, että kohta 4. käsiteltiin ennen kohtaa 3. 
 
2. Edellisen kokouksen pöytäkirja 
Pöytäkirjaan ei ollut huomautettavaa 
3. Voimavarajakoehdotuksen valmistelu, lähetekeskustelu 

a. Näkökulmia resurssien jaosta? 
b. Näkökulmia keskittämisen mahdollisuuksista? 
c. Näkökulmia rekrytointien toteuttamisesta? 

Puheenjohtajana toiminut Tarja Haaranen alusti JTS:n mukanaan tuomien ELYille 
suunnattavien voimavarojen jakamisesta yleisesti ja Hanna Eronen-Jarva esitteli 
kokousaineiston liitteenä olevan pp-kalvosetin. Tämän jälkeen ohjausryhmä kävi 
lähetekeskustelun aiheesta ja näkökulmina tässä olivat resurssien jakoperusteet, tehtävien 
keskittämismahdollisuudet ja rekrytointeihin liittyvä kysymykset. 
 
Keskustelussa tuli esille mm. ELYjen yleisesti niukka resurssitilanne ja sen vaikutukset ELYjen 
tehtävien hoitamiseen. Tehtävien keskittämistä ei nähty ao. tehtävien kannalta parhaaksi 
toteutusvaihtoehdoksi, vaan pidettiin parempana ristiinesittelymahdollisuuden tehokasta 
hyödyntämistä. Keskustelussa tuli esille myös mahdollisuus hyödyntää verkostomallista 
toimintatapaa ja mahdollisuutta, että tehtäviin nimettäisiin koordinaattoreita 
(senioriprosessinomistajat).  AVien ja ELYjen osalta olisi tunnistettava ne hankkeet, jotka ovat 
tulossa Vihreän siirtymän vauhdittamisen menettelyihin mukaan. Huomattavaa on myös, 
että näiden nyt tulevien investointihankkeiden seurauksena valvontatehtäviä tulee lisää 
ELYihin. 
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Keskustelussa kävi myös ilmi, että ¼ saadusta voimavarasta on varattu 
tuulivoimarakentamisen vauhdittamiseen ja tämä vaikuttaa myös voimavarojen 
jakoperusteisiin. Tuulivoiman osalta on tietoa olemassa siitä, miten hankkeet jakaantuvat 
Suomen alueelle ja tätä tietoa voidaan hyödyntää rahoituksen jaon osalta.  
 
AVIen osalta on olemassa virkojen täyttökielto ja tähän liittyen on sovittava menettelyistä 
VM:n kanssa. AVIen osalta nähtiin hyvänä, että kukin AVI saisi %-kohtaiset osuudet 
lisäresurssista käyttöönsä ja jos tarvitaan myöhemmässä vaiheessa tarkistaa jakoa niin 
käytettäisi tasaukseen AVI-lain 6a§:ää (ristiinesittely). Lisäksi todettiin, että aluekohtainen 
rekrytointi voisi olla toimivampi kuin koko maanlaajuinen.  
 
ELYillä on tiedossa käydyt ennakkoneuvottelut ja nämä tiedot läpikäymällä on mahdollista 
arvioida kuinka monen hankkeen osalta DNSH-kriteeristö täyttyy ja tätä tietoa voidaan 
käyttää hyödyksi voimavarajaon valmistelussa. Keskustelun perusteella linjattiin, että 
käynnistetään aluehallintoon lähetettävän kyselyn valmistelu niin, että kerättäviä tietoja 
voidaan hyödyntää voimavarajaon laatimisessa.  
 

 
4. Hallituksen esitysten valmistelutilanne 

a) ympäristönsuojelu- ja vesiasioiden käsittelystä aluehallintovirastoissa annetun lain 
muutos 

b) ympäristönsuojelulain muutos 
Esittelijät kävivät läpi hallituksen esitysten käsittelytilanteet ja sen ovatko esitykset jo 
valmiita lausuntokierrokselle. 

 
5. Muut asiat 

a. Hankkeesta tiedottaminen 
Ulla Ahonen esitteli valmistelemansa tiedottamissuunnitelman ja aiheesta keskusteltiin. 
Keskustelussa tuli ehdotus, että Vihreän siirtymän vauhdittamista koskevaa valmistelua 
esiteltäisiin seuraavassa AVI/ELY y-johtajatapaamisessa kesäkuun alkupuolella.  
Viestintäsuunnitelmaa on mahdollista kommentoida ja täydentää ma 16.5. saakka ja siihen 
palataan seuraavassa kokouksessa 

 
 

6. Ohjausryhmän seuraava kokous 
Seuraava kokous pidetään ke 18.5. klo 8 - 9. 
  

7. Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtajana toiminut Tarja Haaranen päätti kokouksen klo 12.35 


